
Eilės 

Nr.

Informacijos 

pateikimo 

data

Pirkimo objektas, 

trumpas 

apibūdinimas, kiekis

Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties kaina 

su PVM, Eur

 Sudarytos 

pirkimo 

sutarties kaina 

su PVM, Eur

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas, įmonės 

kodas

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

1 2015.10.01
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              119,00                119,00    UAB "Euterpė", 302274565 Mažiausia kaina

2 2015.10.08
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              178,50                178,50    UAB "Euterpė", 302274565 Mažiausia kaina

3 2015.10.22
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              119,00                119,00    UAB "Euterpė", 302274565 Mažiausia kaina

4 2015.10.29
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              119,00                119,00    UAB "Euterpė", 302274565 Mažiausia kaina

5 2015.09.30

Reklamos paslaugos, 

XXV Ekonomikos 

forumas, Krynica 

Zdroj

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           1.182,93             1.182,93    
Fundacja Institut Studiow 

Wschodnich
Mažiausia kaina

6 2015.10.09

Už PLEF informacinėje 

medžiagoje patalpintą 

AB "Amber Grid"  

logotipą  tarp PLEF 

partnerių ir viešinimą

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           1.210,00             1.210,00    UAB "Avenire", 300080743 Mažiausia kaina

Mažos vertės ataskaita už 2015 metų spalio mėnesį



7 2015.10.21

Informacinės 

medžiagos talpinimas 

žurnale "Veidas"

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           2.101,77             2.101,77    
UAB "Veido" periodikos 

leidykla
Mažiausia kaina

8 2015.10.01
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    UAB „Žalbena“, 147843617 Mažiausia kaina

9 2015.10.21
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    UAB „Žalbena“, 147843617 Mažiausia kaina

10 2015.10.07

GX komutatoriaus 

kabelis, GX GPS 

antenos, 

MiniTrans/Minilog 

kabelis, Minilog2 USB 

kabelis, įkroviklis 

MoData2, apsauga 

nuo viršįtampių

Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           2.422,42             2.422,42    
UAB „Tek Know Baltic", 

300631164
Mažiausia kaina

11 2015.10.06 Plastikinė lauko spinta Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              170,01                170,01    
UAB „Žaliasis namas“,  

134325891
Mažiausia kaina

12 2015.10.08
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    UAB „Žalbena“, 147843617 Mažiausia kaina

13 2015.10.09
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 60,00                  60,00    UAB „Žalbena“, 147843617 Mažiausia kaina

14 2015.10.16
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    
UAB „Žalbena“, 

147843617
Mažiausia kaina

15 2015.10.16
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              112,01                112,01    
UAB „Žalbena“, 

147843617
Mažiausia kaina

16 2015.10.22
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    
UAB „Žalbena“,  

147843617
Mažiausia kaina



17 2015.10.22
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              168,01                168,01    UAB „Žalbena“,  147843617 Mažiausia kaina

18 2015.10.23
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 69,00                  69,00    UAB „Sandaja“, 134762535 Mažiausia kaina

19 2015.10.24 KS Remontas Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              158,51                158,51    UAB „BITAS“, 132010683 Mažiausia kaina

20 2015.10.27
Katodinių stočių APN 

pakeitimas
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              302,50                302,50    UAB „BITAS“, 132010683 Mažiausia kaina

21 2015.10.27
Taškinio suvirinimo 

apsauga
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              121,00                121,00    UAB „Vilduja“, 123945542 Mažiausia kaina

22 2015.10.29
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 69,00                  69,00    UAB „Sandaja“,  134762535 Mažiausia kaina

23 2015.10.30
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              224,02                224,02    UAB „Žalbena“, 147843617 Mažiausia kaina

24 2015.10.30
Apgyvendinimo 

paslaugos 
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              100,00                100,00    
V. Vėtrinienė, 

kaimo turizmo paslaugos
Mažiausia kaina

25 2015.10.01 Traktoriaus dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 40,41                  40,41    
UAB "Panevėžio Lytagra", 

247692970
Mažiausia kaina

26 2015.10.01 Plėvelės klijavimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              100,00                100,00    UAB "Evelkas", 133571139 Mažiausia kaina

27 2015.10.01 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   2,90                    2,90    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

28 2015.10.01 Tepalas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   9,85                    9,85    
UAB Statoil Fuel &Retail 

Lietuva 211454910
Mažiausia kaina



29 2015.10.01 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 18,25                  18,25    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

30 2015.10.02 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   7,53                    7,53    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

31 2015.10.02 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   3,77                    3,77    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

32 2015.10.05
Skaitmeninio 

tachografo kortelė
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 57,00                  57,00    
Kelių transporto inspekcija, 

188647255
Mažiausia kaina

33 2015.10.05
Skystis langams, pasta 

rankoms
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 61,60                  61,60    UAB "Autoarma" 124909442 Mažiausia kaina

34 2015.10.06 Įvorės tekinimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 33,88                  33,88    UAB "Bielmetas" 302512486 Mažiausia kaina

35 2015.10.06
Techninis 

aptarnavimas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              226,24                226,24    
AB "Šiaulių autoservisas" 

144610860
Mažiausia kaina

36 2015.10.13 Traktoriaus dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   2,50                    2,50    
UAB "Panevėžio Lytagra" 

247692970
Mažiausia kaina

37 2015.10.13

Lemputės, 

automobilių 

priežiūros priemonės

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              309,00                309,00    R. Levicko įmonė 147952367 Mažiausia kaina

38 2015.10.13
Skystis langams, 

antifrizas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 56,60                  56,60    UAB "Autoarma" 124909442 Mažiausia kaina

39 2015.10.13
Traktoriaus 

registracija
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 23,29                  23,29    
VMI prie LR finansų 

ministerijos 188659752
Mažiausia kaina



40 2015.10.13 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 23,46                  23,46    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

41 2015.10.13 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 33,60                  33,60    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

42 2015.10.13 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,21                    5,21    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

43 2015.10.13 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,21                    5,21    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras" 

147850615

Mažiausia kaina

44 2015.10.13
Reaktyvinės traukės 

komplektas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              202,00                202,00    I.Į. Lankas, 147425564 Mažiausia kaina

45 2015.10.14
Automobolio 

remontas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 15,31                  15,31    UAB "Autlit" 302413794 Mažiausia kaina

46 2015.10.14
Automobolio 

remontas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 51,17                  51,17    
UAB "Aštunta pavara" 

303991370
Mažiausia kaina

47 2015.10.15 Traktoriaus dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 25,63                  25,63    
UAB "Panevėžio Lytagra" 

247692970
Mažiausia kaina

48 2015.10.16 Tepalas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 34,36                  34,36    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

49 2015.10.19
Dažai, dažymo 

priemonės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 84,05                  84,05    Z. Babilo įmonė 147746374 Mažiausia kaina

50 2015.10.19
Kuro priedas, tepalas, 

žibinto kištukas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              124,11                124,11    
UAB "Maxy Parts" 

302719129
Mažiausia kaina

51 2015.10.20
Šepečiai, spiralinė 

jungtis
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 58,56                  58,56    UAB "Butremas" 148142829 Mažiausia kaina



52 2015.10.21 Padangos remontas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 48,40                  48,40    
UAB "Euronordas" 

148535775
Mažiausia kaina

53 2015.10.28 Traktoriaus dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 31,50                  31,50    
UAB "Panevėžio Lytagra" 

247692970
Mažiausia kaina

54 2015.10.21
Apsauginių priemonių 

bandymo paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              126,63                126,63    UAB "Tetas", 300513148 Mažiausia kaina

55 2015.10.01

Mobiliojo ryšio 

telefono 

akumuliatorius

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 17,20                  17,20    

UAB „Mobiliųjų telefonų 

techninis centras“, 

300013050

Mažiausia kaina

56 2015.10.02
Kompiuterinio tinklo 

kabeliai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              303,83                303,83    
UAB "Žaliasis namas", 

134325891
Mažiausia kaina

57 2015.10.07 Magnetinės juostos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              532,40                532,40    UAB "ATEA", 122588443 Mažiausia kaina

58 2015.10.07 HDD diskas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 71,39                  71,39    
UAB "Kadatronas", 

123637199
Mažiausia kaina

59 2015.10.14 GPS navigatoriai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              355,96                355,96    
UAB „Skytech.lt“, 

302419473
Mažiausia kaina

60 2015.10.20 Monitoriai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              556,60                556,60    UAB "ATEA", 122588443 Mažiausia kaina

61 2015.10.22

Monitoriaus 

maitinimo šaltinio 

taisymas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 60,50                  60,50    UAB "ATEA", 122588443 Mažiausia kaina

62 2015.10.22

Kabelinio tinklo 

instaliacinės 

medžiagos

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              407,35                407,35    UAB "Baltesa", 301879586 Mažiausia kaina



63 2015.10.23
Mobiliojo ryšio 

telefonų  taisymas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              106,44                106,44    

UAB „Mobiliųjų telefonų 

techninis centras“, 

300013050

Mažiausia kaina

64 2015.10.23 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              716,00                716,00    
UAB "ESTRAVEL VILNIUS", 

110781452
Mažiausia kaina

65 2015.10.31
Radijo dažnio 

naudojimo priežiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   2,52                    2,52    
Ryšių reguliavimo tarnyba, 

303090867
Mažiausia kaina

66 2015.10.01 HC100 dujų jutikliai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           1.784,75             1.784,75    
UAB "Interautomatika" 

300002253
Mažiausia kaina

67 2015.10.01 Kopėčios su aikštele Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 77,32                  77,32    
UAB "Mastertech" 

302307150
Mažiausia kaina

68 2015.10.02
Rutulinis čiaupas 

DN25
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 68,69                  68,69    UAB "Vilduja", 123945542 Mažiausia kaina

69 2015.10.05 Gesintuvų patikra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              260,02                260,02    UAB "Ketrona", 168945098 Mažiausia kaina

70 2015.10.06 Kėlimo diržai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 70,25                  70,25    UAB "Laidra", 110668771 Mažiausia kaina

71 2015.10.07
Išsiplėtimo indas 100 

ltr.
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              106,70                106,70    UAB "Celsis", 149708810 Mažiausia kaina

72 2015.10.07 Akumuliatorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 88,00                  88,00    IĮ "Leksema", 147498384 Mažiausia kaina

73 2015.10.08 Ventilis rutulinis 3/4" Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   8,09                    8,09    UAB "Tebris", 147562292 Mažiausia kaina

74 2015.10.08
Švaros palaikymo 

priemonės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 58,98                  58,98    
UAB "Senukų prekybos 

centras", 234376520
Mažiausia kaina



75 2015.10.09 Tento remontas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              984,94                984,94    
Gikniaus įmonė "Kaukas" 

168417955
Mažiausia kaina

76 2015.10.09
Spausdintuvų 

juostelės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              211,98                211,98    UAB "Komi" 301864748 Mažiausia kaina

77 2015.10.09 Informacinės lentelės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              215,26                215,26    
UAB "Panreklama" 

147698285
Mažiausia kaina

78 2015.10.14 Manometrai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              740,28                740,28    
UAB "Valmetrus" 

136044957
Mažiausia kaina

79 2015.10.15 Akumuliatorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 63,00                  63,00    UAB "Fileksa", 223272940 Mažiausia kaina

80 2015.10.15 Hidraulikos dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 79,00                  79,00    
UAB "Hansa Flex Hidraulika" 

110776462
Mažiausia kaina

81 2015.10.15
Nuotekio detektoriai 

Loctite
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              535,88                535,88    UAB "Specagra" 148334968 Mažiausia kaina

82 2015.10.16 Hidraulikos dalys Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              355,84                355,84    
UAB "Hydroscand" 

300626092
Mažiausia kaina

83 2015.10.16 Elektros prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              372,70                372,70    UAB "Sirenitas", 147898567 Mažiausia kaina

84 2015.10.16 Santechnikos prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              359,85                359,85    
J. Gabriūnienės firma 

"Stetiškių ūkis", 168657231
Mažiausia kaina

85 2015.10.16 Santechnikos prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              155,50                155,50    UAB "Savata", 301106963 Mažiausia kaina

86 2015.10.16
Matavimo taškai 

Parker
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              503,36                503,36    UAB "Ardega", 135562199 Mažiausia kaina



87 2015.10.16 Klijai hermetikai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              303,90                303,90    
UAB "Wurth Lietuva" 

111576920
Mažiausia kaina

88 2015.10.19
Lagaminėliai 

smulkmenom
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 12,36                  12,36    
UAB "Senukų prekybos 

centras" 234376520
Mažiausia kaina

89 2015.10.19 Įrankiai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 30,82                  30,82    UAB "Jolinta", 147644056 Mažiausia kaina

90 2015.10.19

Benzininių pjūklų 

eksploatacinės 

medžiagos

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 77,55                  77,55    UAB "Monvika", 148395519 Mažiausia kaina

91 2015.10.19 Krūmapjovių taisymas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              138,11                138,11    UAB "Monvika", 148395519 Mažiausia kaina

92 2015.10.19 Gesintuvai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              175,52                175,52    UAB "Ketrona", 168945098 Mažiausia kaina

93 2015.10.19 Gesintuvų patikra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              214,46                214,46    UAB "Ketrona", 168945098 Mažiausia kaina

94 2015.10.19
Techninis deguonis, 

azotas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 15,95                  15,95    
AB "Achema" filialas 

"Gaschema", 256877060
Mažiausia kaina

95 2015.10.19 Profiliuota skarda Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              310,00                310,00    UAB "Ortonas", 302687012 Mažiausia kaina

96 2015.10.19 Tekinimo darbai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              573,54                573,54    
UAB "Bielmetas", 

302512486
Mažiausia kaina

97 2015.10.19 Tvirtinimo detalės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 39,93                  39,93    UAB "Gordijus", 148537630 Mažiausia kaina

98 2015.10.20 Dažai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 82,87                  82,87    Z. Babilo įmonė, 147746374 Mažiausia kaina



99 2015.10.20 Įrankiai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              123,00                123,00    UAB "Radesta", 300027071 Mažiausia kaina

100 2015.10.20 Gesintuvų patikra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 79,04                  79,04    UAB "Ketrona", 168945098 Mažiausia kaina

101 2015.10.21 Elektrodai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 18,55                  18,55    UAB "Emilita", 300041911 Mažiausia kaina

102 2015.10.22 Elektros prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              836,01                836,01    
R. Bekevičiaus IĮ "Rakema"         

148275288
Mažiausia kaina

103 2015.10.26 Manometrai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 81,31                  81,31    
UAB "Dujų technikos 

centras", 120128930
Mažiausia kaina

104 2015.10.29
Rutuliniai čiaupai 

DN25
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              274,77                274,77    UAB "Vilduja", 123945542 Mažiausia kaina

105 2015.10.31
Buitinės suskystintos 

dujos 21 kg.
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 16,00                  16,00    UAB "Luktarna", 178715423 Mažiausia kaina

106 2015.10.06 Notaro paslaugos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 28,39                  28,39    
Kauno r. notarė Renata 

Butkauskaitė 
Mažiausia kaina

107 2015.10.01 Raktų gamyba Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 15,00                  15,00    IĮ V. Preckalo, 181326478 Mažiausia kaina

108 2015.10.01
Automobilių 

registravimas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,80                    5,80    VĮ "Regitra",        110078991 Mažiausia kaina

109 2015.10.01 PVC konstrukcijos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              169,65                169,65    
UAB "Aveplast",    

110702540
Mažiausia kaina

110 2015.10.01
Priekabos techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,20                    5,20    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina



111 2015.10.02
Gal.stabilizatoriaus 

įvorių pakeitimas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              138,16                138,16    
UAB "Autovytaras",  

126413861
Mažiausia kaina

112 2015.10.02
Klijai, šluotelė, 

termoventiliatorius
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 65,59                  65,59    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

113 2015.10.05
Automobilių 

registravimas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,80                    5,80    VĮ "Regitra",        110078991 Mažiausia kaina

114 2015.10.05
Priekabos techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 31,85                  31,85    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

115 2015.10.06

Suvirinimo 

elektroninis skydelis, 

reduktorius, 

perėjimas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              109,73                109,73    UAB "Baltexim",  120682239 Mažiausia kaina

116 2015.10.07 Jungiklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 82,28                  82,28    UAB "Vartvila",   124826815 Mažiausia kaina

117 2015.10.07

Plokštės, 

konstrukcijos, 

šviestuvai, lempos

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              230,42                230,42    UAB "Lemora",    233623430 Mažiausia kaina

118 2015.10.07
Ventilis rutulinis, aklė, 

tarpinė
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 89,74                  89,74    
UAB "Visas labas",   

134684111
Mažiausia kaina

119 2015.10.08 Filtrai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              240,70                240,70    
UAB GMP Baltic,     

302620608
Mažiausia kaina

120 2015.10.08 Akumuliatoriai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              590,00                590,00    
UAB GMP Baltic,     

302620608
Mažiausia kaina

121 2015.10.09

Dvigubas migtukas, 

fazių sekos 

indikatorius

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 36,97                  36,97    
UAB "Lemona",     

133321178
Mažiausia kaina



122 2015.10.09
Gesintuvų 

patikrinimas, pildymas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              136,11                136,11    UAB "Finnsa",     110710074 Mažiausia kaina

123 2015.10.09 Ličio baterija Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 13,05                  13,05    
UAB "Lemona",     

133321178
Mažiausia kaina

124 2015.10.09
Hidraulinė žarna,     O-

žiedai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 24,50                  24,50    
UAB "Hansa Flex Hidraulika",        

110776462
Mažiausia kaina

125 2015.10.09 Pakrovėjas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              340,00                340,00    
UAB "GMP Baltic",  

302620608
Mažiausia kaina

126 2015.10.12
Automobilio techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 44,55                  44,55    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

127 2015.10.13

Prailgintos skardos 

žirklės, dvivietis 

kompiuterio lizdas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 23,08                  23,08    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

128 2015.10.13 Spyna Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 14,52                  14,52    
UAB "Gretsch-Unitas Baltic", 

110785664
Mažiausia kaina

129 2015.10.13 Apsauga, magnetas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              167,67                167,67    UAB "A.K.K",       111809584 Mažiausia kaina

130 2015.10.13 Starterio taisymas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              172,64                172,64    
UAB "Telgesa",     

125940490
Mažiausia kaina

131 2015.10.14

Automobilio 

pakartotinė techninė 

apžiūra

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,20                    5,20    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

132 2015.10.14

Vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų 

surinkimą

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   1,49                    1,49    
Šiaulių rajono savivaldybės 

administracija,  188726051
Mažiausia kaina



133 2015.10.14

Automobilio techninis 

aptarnavimas ( filtrų 

keitimas)

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              138,25                138,25    
UAB "Moller Auto", 

110430994 
Mažiausia kaina

134 2015.10.15
Priekabos techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 31,85                  31,85    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

135 2015.10.15
Pakartotinė priekabos 

techninė apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   3,15                    3,15    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

136 2015.10.16
Automobilio techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   8,65                    8,65    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

137 2015.10.19 Šiukšlių išvežimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 18,57                  18,57    

UAB Marijampolės apskrities 

atliekų tvarkymo centras,  

151479265

Mažiausia kaina

138 2015.10.20 Raktų gamyba Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 38,40                  38,40    
Aleksandr Čistiakov, verslo 

liudijimo  Nr. KJ144696-1
Mažiausia kaina

139 2015.10.20

Apsauginiai kilimėliai 

po kėde, alektrinis 

virdulys, vazoninis 

augalas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              683,17                683,17    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

140 2015.10.20 Termostatas, lempa Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   9,47                    9,47    
UAB "Lemona",     

133321178
Mažiausia kaina

141 2015.10.22 Gesintuvai milteliniai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              203,21                203,21    UAB "Finnsa",     110710074 Mažiausia kaina

142 2015.10.22
Automobilio 

valstybinis numeris
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 12,00                  12,00    
UAB "Baltic Sign",    

110394345
Mažiausia kaina

143 2015.10.22
Automobilio techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 24,60                  24,60    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina



144 2015.10.22 Akumuliatoriai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              300,00                300,00    
UAB "GMP Baltic",   

302620608
Mažiausia kaina

145 2015.10.26 Hidraulinė žarna Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   8,54                    8,54    
UAB "Hansa Flex Hidraulika",        

110776462
Mažiausia kaina

146 2015.10.26

Kampinis šlifuoklis, 

kopėčios, pjovimo 

diskas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              255,33                255,33    
UAB "B&B Tools Lietuva",           

111747218
Mažiausia kaina

147 2015.10.26 Plėvelės klijavimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              137,34                137,34    
UAB "Apertura",    

122924627
Mažiausia kaina

148 2015.10.26
Drėgmės surinktuvo 

nuoma
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              277,76                277,76    
UAB "Gotas",        

121769394
Mažiausia kaina

149 2015.10.26
Gesintuvų 

patikrinimas, pildymas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              120,42                120,42    UAB "Finnsa",     110710074 Mažiausia kaina

150 2015.10.27
Ekskavatoriaus 

cilindro remontas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              750,55                750,55    
AS Baltem Vilniaus filialas,             

302524047
Mažiausia kaina

151 2015.10.27

Automobilio techninis 

aptarnavimas (filtrų, 

alyvos keitimas)

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              288,14                288,14    
UAB "Autoverslo 

automobiliai", 120804091
Mažiausia kaina

152 2015.10.29
Už automoblių 

parkavimą
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,00                    5,00    
SĮ "Susisiekimo paslaugos",       

124644360
Mažiausia kaina

153 2015.10.29
Automobilio techninė 

apžiūra
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   5,20                    5,20    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina



154 2015.10.29

Gipsinis tinkas, 

pjovimo ir šlifavimo 

diskai, aliumininis 

gulsčiukas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 64,72                  64,72    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

155 2015.10.29

Ekskavatoriaus 

techninis 

aptarnavimas

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              145,87                145,87    
AS Baltem Vilniaus filialas,             

302524047
Mažiausia kaina

156 2015.10.30
Gesintuvų 

patikrinimas, pildymas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              421,67                421,67    UAB "Finnsa",     110710074 Mažiausia kaina

157 2015.10.30
Imtuvas, pultelis, 

laidai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              113,00                113,00    
UAB "Shtorm",     

302487435
Mažiausia kaina

158 2015.10.30
Perėjimai, tarpinės, 

movos, ventilis
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              507,69                507,69    
UAB "Visas labas",   

134684111
Mažiausia kaina

159 2015.10.30
Alkūnė, maišytuvas 

plautuvei, pajungimai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              328,40                328,40    
UAB "Visas labas",   

134684111
Mažiausia kaina

160 2015.10.15
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

 319.20  319.20 

Hotel-Restaurant ZUM 

HACKSTUCK, Konto-NR. 55 

555 900

Mažiausia kaina

161 2015.10.01
Kava, arbata, 

saldainiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 71,86                  71,86    
UAB "MAXIMA LT", 

123033512
Mažiausia kaina

162 2015.10.01 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              584,34                584,34    
UAB „VESTEKSPRESS“, 

110461363
Mažiausia kaina

163 2015.10.01 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              513,53                513,53    
UAB ESTRAVEL VILNIUS,     

110781452 
Mažiausia kaina

164 2015.10.06 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              178,67                178,67    
UAB ESTRAVEL VILNIUS,     

110781452 
Mažiausia kaina



165 2015.10.06

Kvalifikuotas 

sertifikatas USB 

laikmenoje

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              216,65                216,65    
Valstybės įmonė Registrų 

centras
Mažiausia kaina

166 2015.10.06 Saldainiai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 56,47                  56,47    
UAB "RIMI LIETUVA", 

123715317
Mažiausia kaina

167 2015.10.07 Kelionės bilietai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              227,82                227,82    
UAB ESTRAVEL VILNIUS,     

110781452 
Mažiausia kaina

168 2015.10.12
Kava, arbata 

pasitarimo metu
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 64,00                  64,00    
UAB "Eugenijos svetainė", 

125252266
Mažiausia kaina

169 2015.10.12
Kava, arbata, 

saldainiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              136,25                136,25    
UAB "RIMI LIETUVA", 

123715317
Mažiausia kaina

170 2015.10.14 Atvirukas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   1,73                    1,73    
UAB "RIMI LIETUVA", 

123715317
Mažiausia kaina

171 2015.10.15 Sausainiai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 21,98                  21,98    
UAB "Kavinuko prekyba", 

124239383
Mažiausia kaina

172 2015.10.16 Vainikas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 26,00                  26,00    
MB "Gėlių sūkurys", 

303129843
Mažiausia kaina

173 2015.10.23 Standartai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              580,00                580,00    

LIETUVOS 

STANDARTIZACIJOS 

DEPARTAMENTAS, 

188640467

Mažiausia kaina

174 2015.10.27
Dujotiekių schemų 

įrėminimas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              491,28                491,28    
S.Kirvelos IĮ "ADITYVAS", 

122495131
Mažiausia kaina

175 2015.10.27 Kelionės bilietai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              421,08                421,08    
UAB „VESTEKSPRESS“,  

110461363
Mažiausia kaina

176 2015.10.27 Suvenyras su logo Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 70,02                  70,02    
UAB "Officeday", 

124931353
Mažiausia kaina



177 2015.10.29
Tarpininkavimas 

forminant vizą į Rusiją
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              115,00                115,00    
V.Kirejevo firma "VIAKIRAS", 

122832374
Mažiausia kaina

178 2015.10.29
Tarpininkavimas 

forminant vizą į Rusiją
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              115,00                115,00    
V.Kirejevo firma "VIAKIRAS", 

122832375
Mažiausia kaina

179 2015.10.30 Metodinė literatūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 45,00                  45,00    
UAB "Humanitas", 

233990960
Mažiausia kaina

180 2015.10.05
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           1.482,24             1.482,24    UAB "Gitana", 140581297 Mažiausia kaina

181 2015.10.05 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              103,85                103,85    
UAB "Hansa Flex", 

110776462
Mažiausia kaina

182 2015.10.07 Tech. aptarnavimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 93,00                  93,00    UAB "Forestila", 301734612 Mažiausia kaina

183 2015.10.09 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 95,97                  95,97    
UAB "Hansa Flex", 

110776462
Mažiausia kaina

184 2015.10.12
Azotas, darbo 

priemonės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              148,93                148,93    UAB "AGA", 110178963 Mažiausia kaina

185 2015.10.12 Tech. aptarnavimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 32,00                  32,00    UAB "Forestila", 301734612 Mažiausia kaina

186 2015.10.13 El. prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              112,85                112,85    UAB "Lemona", 133321178 Mažiausia kaina

187 2015.10.13
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              241,51                241,51    UAB "Drelita", 125547334 Mažiausia kaina

188 2015.10.14 Švaros prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              224,60                224,60    UAB"Darina", 122907663 Mažiausia kaina



189 2015.10.14 Sandarikliai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              113,74                113,74    
UAB"Sprogi zona" 

303248865
Mažiausia kaina

190 2015.10.14 Sandarikliai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              456,17                456,17    
UAB "Sprogi zona" 

303248865
Mažiausia kaina

191 2015.10.15 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              308,89                308,89    
UAB "Senukų prekybos 

centras"234376520
Mažiausia kaina

192 2015.10.16 Temperatūros jutikliai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              275,88                275,88    
UAB "Dujų technikos 

centras"               120128930
Mažiausia kaina

193 2015.10.19 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           1.407,99             1.407,99    UAB "ABB"     303090867 Mažiausia kaina

194 2015.10.20 Švaros prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              177,43                177,43    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

195 2015.10.20 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 51,46                  51,46    
UAB "Hansa Flex", 

110776462
Mažiausia kaina

196 2015.10.21
Darbo priemonės, 

jungtys
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              135,48                135,48    
UAB "Hansa Flex", 

110776462
Mažiausia kaina

197 2015.10.26 Tech. patikrinimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              561,44                561,44    
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba", 188637485
Mažiausia kaina

198 2015.10.26 Tech. patikrinimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              677,60                677,60    
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba", 188637485
Mažiausia kaina

199 2015.10.28
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 71,81                  71,81    
UAB "Senuku prekybos 

centras", 234376520
Mažiausia kaina

200 2015.10.02 Registratorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           3.291,20             3.291,20    
UAB "TEK KNOW BALTIC" 

300631164
Mažiausia kaina



201 2015.10.01 Alyva AD blue Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              801,15                801,15    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

202 2015.10.05 El. prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              421,29                421,29    UAB "Literna", 124942563 Mažiausia kaina

203 2015.10.01
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              119,69                119,69    
UAB "Diurablis-prekyba", 

301694559
Mažiausia kaina

204 2015.10.07
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              332,16                332,16    
UAB "Ermitažas", 

300090381
Mažiausia kaina

205 2015.10.06 Skiediklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 16,34                  16,34    
UAB "Senukų prekybos 

centras", 234376520
Mažiausia kaina

206 2015.10.06 Langų ploviklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              560,99                560,99    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

207 2015.10.09
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              708,00                708,00    UAB "Drelita", 125547334 Mažiausia kaina

208 2015.10.19 Suvirinimo elektrodai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              565,87                565,87    UAB "Vingis", 120347237 Mažiausia kaina

209 2015.10.19 Skiediklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              185,60                185,60    UAB "Skandex", 110682582 Mažiausia kaina

210 2015.10.16 Jutiklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              275,88                275,88    
UAB "Dujų technikos 

centras", 120128930
Mažiausia kaina

211 2015.10.20 Grotelės ventiliatorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              683,05                683,05    UAB "ONNINEN", 11520640 Mažiausia kaina

212 2015.10.19 AD BLUE Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 78,65                  78,65    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

213 2015.10.23 Vaitspiritas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 32,90                  32,90    UAB "Laurex", 134456766 Mažiausia kaina



214 2015.10.26
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              255,33                255,33    
UAB "BB TOOLS Lietuva" 

111747218
Mažiausia kaina

215 2015.10.30 Santechnikos prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              507,69                507,69    
UAB "Visas labas" 

134684111
Mažiausia kaina

216 2015.10.30 Santechnikos prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              328,40                328,40    
UAB "Visas labas" 

134684111
Mažiausia kaina

217 2015.10.26 Deguonis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 96,01                  96,01    UAB "AGA", 110178963 Mažiausia kaina

218 2015.10.01
Darbo priemonės, 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 15,00                  15,00    UAB "LIUNERA", 300557707 Mažiausia kaina

219 2015.10.05 Plombos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 28,07                  28,07    
UAB "Vertybių Sauga", 

125737650
Mažiausia kaina

220 2015.10.05 SND Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 20,03                  20,03    
UAB "Lukoil Baltija", 

110441713
Mažiausia kaina

221 2015.10.13 SND Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 13,90                  13,90    
UAB "Lukoil Baltija" 

110441713
Mažiausia kaina

222 2015.10.15
Darbo priemonės ir 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              308,89                308,89    
UAB "Senukų prekybos 

centras"234376520
Mažiausia kaina

223 2015.10.16 Reduktorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 25,00                  25,00    UAB" BUTANAS" 121327141 Mažiausia kaina

224 2015.10.16 Trimeris, alyva Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              611,00                611,00    UAB "Forestila", 301734612 Mažiausia kaina

225 2015.10.20
Darbo priemonės, 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 67,42                  67,42    UAB "TOBIS", 152040659 Mažiausia kaina

226 2015.10.20 Plėvelė Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              302,50                302,50    Į.I G.Česnulio, 184632487 Mažiausia kaina



227 2015.10.20 Viela Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 15,72                  15,72    
UAB "Vilniaus Lytagra", 

121320015
Mažiausia kaina

228 2015.10.20 Žvyras Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              145,20                145,20    V.Michailino ĮI, 165571320 Mažiausia kaina

229 2015.10.22 El. prekės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              566,46                566,46    UAB "Literna", 124942563 Mažiausia kaina

230 2015.10.22 Tvirtinimo dėtalės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              160,33                160,33    
UAB "WURTH LIETUVA" 

11576920
Mažiausia kaina

231 2015.10.20
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              617,10                617,10    
UAB "Diurablis-prekyba" 

301694559
Mažiausia kaina

232 2015.10.19
Darbo priemonės 

įrankiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              286,07                286,07    UAB "Gitana", 140581297 Mažiausia kaina

233 2015.10.27 Langų ploviklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              650,74                650,74    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

234 2015.10.27
Plovikliai 

akumuliatorius
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              688,49                688,49    
UAB "Tepalų prekybos 

namai", 126270071
Mažiausia kaina

235 2015.10.28
Tech. aptarnavimas 

trimerio
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              157,00                157,00    UAB "Forestila", 301734612 Mažiausia kaina

236 2015.10.28
Tech. aptarnavimas 

kompresoriaus
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              471,90                471,90    UAB "Gitana", 140581297 Mažiausia kaina

237 2015.10.01
Dalyvavimas 

konferencijoje
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              287,98                287,98    UAB "Žinių era", 302830236 Mažiausia kaina

238 2015.10.02 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              199,65                199,65    
UAB "ViaConventus", 

302409867
Mažiausia kaina



239 2015.10.06
Dalyvavimas 

konferencijoje
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              350,90                350,90    
VšĮ DEMOKRATIJOS PLĖTROS 

FONDAS, 300125156
Mažiausia kaina

240 2015.10.06
Dalyvavimas 

konferencijoje
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              254,10                254,10    UAB "Žinių era", 302830236 Mažiausia kaina

241 2015.10.12 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              170,00                170,00    
UAB "Juridicum", 

300606570
Mažiausia kaina

242 2015.10.13 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              138,88                138,88    
VšĮ "Sveikatos ugdymo 

centras", 302488964
Mažiausia kaina

243 2015.10.14 Mokymo paslaugos Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              100,00                100,00    
Viešųjų pirkimų agentūra, 

VšĮ
Mažiausia kaina

244 2015.10.15
Dalyvavimas 

konferencijoje
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              121,00                121,00    IT Summit, MB, 302995017 Mažiausia kaina

245 2015.10.16
Dalyvavimas 

konferencijoje
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              877,38                877,38    
Market Growth T/AS EEL 

Events, 204831338
Mažiausia kaina

246 2015.10.19 Už studijas Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              325,00                325,00    
Vilniaus universitetas, 

211950810
Mažiausia kaina

247 2015.10.20 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              363,00                363,00    MB "Katsu", 302704180 Mažiausia kaina

248 2015.10.20 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 79,00                  79,00    Confinn, UAB, 302862159 Mažiausia kaina

249 2015.10.22 Atestavimo paslaugos Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 60,00                  60,00    
VšĮ Energetikų mokymo 

centras, 111966614
Mažiausia kaina

250 2015.10.26 Už suvenyrus Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              147,02                147,02    
Lina Kučinskienė, Ind. 

Veiklos pažyma Nr. 027627
Mažiausia kaina



251 2015.10.27 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              127,05                127,05    UAB "Žinių era", 302830236 Mažiausia kaina

252 2015.10.27 Dalyvavimas seminare Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              127,05                127,05    UAB "Žinių era", 302830236 Mažiausia kaina

253 2015.10.29
Tarpininkavimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              115,00                115,00    
V.KIREJEVO firma 

"VIAKIRAS", 122832374
Mažiausia kaina

254 2015.10.29
Tarpininkavimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              115,00                115,00    
V.KIREJEVO firma 

"VIAKIRAS", 122832374
Mažiausia kaina

255 2015.10.29
Tarpininkavimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              115,00                115,00    
V.KIREJEVO firma 

"VIAKIRAS", 122832374
Mažiausia kaina

256 2015.10.30 Maitinimo paslaugos Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              300,00                300,00    
UAB "Vakarinė žara", 

147613491
Mažiausia kaina

257 2015.10.30 Maitinimo paslaugos Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              344,50                344,50    
UAB "Eugenijos svetainė", 

125252266
Mažiausia kaina

258 2015.10.30 Maitinimo paslaugos Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              121,20                121,20    
UAB "Eugenijos svetainė", 

125252267
Mažiausia kaina

259 2015.10.08
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              176,58                176,58    
Kaimo turizmo sodyba 

"Mockynė",  022445
Mažiausia kaina

260 2015.10.01 Sodinukai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 38,00                  38,00    
UAB "Jūsų žiedas", 

148149421
Mažiausia kaina

261 2015.10.01 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              522,02                522,02    
UAB "Ermitažas", 

300090382
Mažiausia kaina

262 2015.10.02
Apsauginių priemonių 

bandymo paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   7,24                    7,24    UAB "Tetas" 300513148 Mažiausia kaina



263 2015.10.01 Leidimo išdavimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                   2,90                    2,90    

UAB "Panevėžio techninės 

apžiūros centras", 

147850615

Mažiausia kaina

264 2015.10.07
Gesintuvų 

patikrinimas, pildymas
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 67,42                  67,42    UAB "Finnsa",     110710074 Mažiausia kaina

265 2015.10.09 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 98,60                  98,60    
UAB "Ermitažas", 

300090382
Mažiausia kaina

266 2015.10.09

Dvigubas mygtukas ir 

fazių sekos 

indikatorius

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 35,97                  35,97    
UAB "Lemona",     

133321178
Mažiausia kaina

267 2015.10.01
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 35,00                  35,00    UAB "VVARFF", 178715423 Mažiausia kaina

268 2015.10.02
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              150,00                150,00    UAB ,,Beržas", 170059051 Mažiausia kaina

269 2015.10.12 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              100,00                100,00    
UAB ESTRAVEL VILNIUS,     

110781452 
Mažiausia kaina

270 2015.10.06
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 48,00                  48,00    V. Lidžienės įm., 179751251 Mažiausia kaina

271 2015.10.07 Akumuliatorius Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 88,00                  88,00    IĮ "Leksema", 300090382 Mažiausia kaina

272 2015.10.06
Aklės, flanšai ir 

tarpinės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           4.035,35             4.035,35    UAB "Vilduja", 123945542 Mažiausia kaina

273 2015.10.07 Suktuvas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              289,00                289,00    UAB "Jolinta", 147644056 Mažiausia kaina

274 2015.10.08 Priešgaisrinė sirena Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              729,90                729,90    UAB "Malux",  EE100268027 Mažiausia kaina



275 2015.10.12 Notaro paslaugos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 28,73                  28,73    

Ukmergės raj. 1-asis notaro 

biuras pagal Teisingumo 

ministro įsakymą

Mažiausia kaina

276 2015.10.06 Nuotekių ieškiklis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 79,71                  79,71    
UAB "Wurth Lietuva" 

111576920
Mažiausia kaina

277 2015.10.14 Svečių maitinimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 61,90                  61,90    UAB "Alicante", 300570074 Mažiausia kaina

278 2015.10.14 Techninė apžiūra Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   4,30                    4,30    UAB "Tuvlita", 110584095 Mažiausia kaina

279 2015.10.02
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              176,58                176,58    
Kaimo turizmo sodyba 

"Mockynė",  022445
Mažiausia kaina

280 2015.10.16 Presuojama anglis Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              599,98                599,98    UAB "KMT", 136051236 Mažiausia kaina

281 2015.10.20 Žinynas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 23,04                  23,04    
VŠĮ "Vilniaus Gedimino 

universitetas", 111950243
Mažiausia kaina

282 2015.10.08 Displėjus Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              102,85                102,85    
UAB "Dujų technikos 

centras", 120128930
Mažiausia kaina

283 2015.10.01 Helio dujos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           1.524,60             1.524,60    
UAB "Elme Messer LIT", 

111609726
Mažiausia kaina

284 2015.10.16 Darbo priemonės Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 29,85                  29,85    
UAB "Ermitažas", 

300090382
Mažiausia kaina

285 2015.10.12
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 70,00                  70,00    UAB "VVARFF", 178715423 Mažiausia kaina

286 2015.10.16
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              176,58                176,58    
Kaimo turizmo sodyba 

"Mockynė",  022445
Mažiausia kaina



287 2015.10.13 Baldai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              912,98                912,98    
UAB "Ergolain projektai", 

126125058
Mažiausia kaina

288 2015.10.13
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              100,00                100,00    V. Lidžienės įm., 179751251 Mažiausia kaina

289 2015.10.15 Draudimo įmoka Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              525,00                525,00    
ADB "Balticums", 

300661613
Mažiausia kaina

290 2015.10.16
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              235,44                235,44    
Kaimo turizmo sodyba 

"Mockynė",  022445
Mažiausia kaina

291 2015.10.01 Kelionės dokumentai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              984,00                984,00    
UAB ESTRAVEL VILNIUS,     

110781452 
Mažiausia kaina

292 2015.10.23 Skalbimas Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 27,93                  27,93    
UAB "Baltic Swan", 

14826149
Mažiausia kaina

293 2015.10.20 Skelbimai per Nasdaq Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              600,00                600,00    
Nasdaq Omax Nordic OY, 

ID1110552-9
Mažiausia kaina

294 2015.10.14 Manometrai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              256,04                256,04    
UAB "Valmetrus" 

136044957
Mažiausia kaina

295 2015.10.26
Gairinės žarnos 

patikra
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 43,56                  43,56    
UAB "Gaisro technika", 

302681632
Mažiausia kaina

296 2015.10.26
Darbo priemonių 

patikra
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              311,18                311,18    
UAB „Danis sauga“, 

125276356

Vienintelis 

dalyvis

297 2015.10.02 Geodezinė nuotrauka Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              726,00                726,00    UAB „Geo 9“, 300109433 Mažiausia kaina

298 2015.10.22
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              150,00                150,00    V. Lidžienės įm., 179751251 Mažiausia kaina



299 2015.10.21
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 75,00                  75,00    UAB ,,Beržas", 170059051 Mažiausia kaina

300 2015.10.20
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 75,00                  75,00    UAB ,,Beržas", 170059052 Mažiausia kaina

301 2015.10.26 Adapteriai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

              154,07                154,07    
UAB "TEK KNOW BALTIC" 

300631164
Mažiausia kaina

302 2015.10.28 Defektavimo darbai Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   7,05                    7,05    UAB "Gitana", 140581297 Mažiausia kaina

303 2015.10.13 Kava, arbata Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                   8,11                    8,11    
UAB "RIMI LIETUVA", 

123715317
Mažiausia kaina

304 2015.10.22
Kava, arbata, 

saldainiai, sausainiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

                 51,49                  51,49    
UAB "MAXIMA LT", 

123033512
Mažiausia kaina

305 2015.10.29
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              139,02                139,02    D. Račienė, Nr. 645908 Mažiausia kaina

306 2015.10.29
Apgyvendinimo 

paslaugos
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 69,00                  69,00    UAB ,,Sandoja", 134762535 Mažiausia kaina

307 2015.10.18 Maitinimo paslaugos Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

                 67,90                  67,90    
UAB ,,Azijos skoniai", 

301806759
Mažiausia kaina

308 2015.10.21
Akumuliatorių 

patikros prietaisas
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           2.124,76             2.124,76    
UAB ,,Elfa Distrelec", 

300552820
Mažiausia kaina

309 2015.10.02

Reprezentacinio 

renginio 

organizavimas

Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

         37.013,90          37.013,90    
UAB ,,Publicum Events", 

301321574
Mažiausia kaina

310 2015.10.26 Metodinė literatūra Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

              288,26                288,26    
Amazon EU, 

LT100002203617
Mažiausia kaina



311 2015.10.08

Katodinės apsaugos 

įrenginių 

gelžbetoninių namelių 

ir kontrolės matavimo 

kolonėlių remonto 

darbai

Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių  102 p. 

         80.465,00          80.465,00    
UAB „Skominta“, 

147895076
Mažiausia kaina

312 2015.10.09

Buitinio vandens 

valymo įrenginio 

pirkimas

Apklausa 
AB „Amber Grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           1.161,60             1.161,60    UAB „LT Aqua“,   302583519 Mažiausia kaina

313 2015.10.27
Mobilus oro 

kompresorius
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

         24.175,80          24.175,80    
UAB ,,Intrac Lietuva", 

111713162
Mažiausia kaina

314 2015.10.28
Trasos žymėjimo 

lentelės
Apklausa

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           3.121,80             3.121,80    
UAB ,,Greita spauda", 

300630443
Mažiausia kaina

315 2015.10.03 Dielektrinės jungtys Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

         10.164,00          10.164,00    
UAB ,,Tek Know Baltic", 

300631164
Mažiausia kaina

316 2015.10.27 Vaistai Apklausa
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 102 p. 

           3.851,44             3.851,44    
UAB ,,Gintarinė vaistinė", 

125877727
Mažiausia kaina

317 2015.10.12
Kalėdinės verslo 

dovanos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           7.602,31             7.602,31    
UAB "Officeday", 

124931353
Mažiausia kaina

318 2015.10.26

Chromotografų 

metrologinės patikros 

paslaugos

Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

         23.232,00          23.232,00    
AB "Lietuvos dujos", 

120059523
Mažiausia kaina

319 2015.10.07
Kalendoriai ir 

atvirutės
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           4.037,89             4.037,89    
UAB ,,Greita spauda", 

300630443
Mažiausia kaina

320 2015.10.23
Personalo atrankos 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

         34.122,00          34.122,00    
UAB ,,Advantus", 

300677350
Mažiausia kaina



321 2015.10.09
Personalo atrankos 

paslaugos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

         21.780,00          21.780,00    
UAB ,,Emplonet",   

302710450
Mažiausia kaina

322 2015.10.01 Ekspertų paslaugos Apklausa 
AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

           2.178,00             2.178,00    
UAB ,,Projektų ekspertizė",   

302710451
Mažiausia kaina

323 2015.10.02
Stopaq izoliavimo 

juostos
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

         41.142,64          41.142,64    UAB ,,Vilduja",   123945542 Mažiausia kaina

324 2015.10.02
Dujų pratekėjimo 

kontroliniai įrenginiai
Apklausa 

AB „Amber grid“ 

supaprastintų pirkimų 

taisyklių 103 p. 

         32.778,90          32.778,90    UAB ,,Ardega",   135562199 Mažiausia kaina


